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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
procedurer for anvendelse af rengørings- og
desinfektionsmidler i råvare G1 (hvideproduktion), herunder
opskrift til sikring af korrekt dosering og tidsmæssig virkning af
rengøringsmidler. Kontrolleret at anvendte desinfektionsmidler
er godkendt af Fødevarestyrelsen og mærket med
journalnummer. Kontrolleret opbevaring af rengøringsmidler
der løbende anvendes, i stativ i produktionslokale. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lofter, vægge,
gulve og udstyr der ikke har produktkontakt, i råvare G1
(hvideproduktion), bokstørring og silorum til hvider, samt
tilstødende lokaler (lokale med rengøringsmidler og personligt
udstyr, gangarealer, lokale med personalebeklædning). Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for rengøring af
tilstødende lokaler uden fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener ved
modtagelse, forarbejdning og varmebehandling af hvider,
herunder rework. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
virksomhedens dokumentation for audit af området allergener
fra november 2023 uden anmærkninger. Vejledt konkret om
tilpasning af risikoanalyse så rework indgår i den samlede
risikoanalyse. Vejledt konkret om evt. løsningsforslag til
udførsel af audit på allergenområdet.
Kontrolleret dokumentation for at kvalitetschef som er
ansvarlig for udvikling og vedligeholdelse af virksomhedens
HACCP-plan er uddannet i HACCP. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registreringer.
Virksomheden er registreret til import fra 3. lande, eksport til
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3. lande med certifikatkrav, samhandel. Kontrolleret overensstemmelse mellem virksomhedens aktiviteter og
fødevarestyrelsens registreringer. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret virksomhedens tilsætning og anvendelse af aromaer, næringsstoffer og visse
andre stoffer. Virksomheden oplyser, at der ikke tilsættes sådanne ingredienser. Ved tilsyn gennem
hvideproduktion og lokaler med tilsætningsstoffer og salt ikke fundet aromaer eller andre stoffer. Ingen
anmærkninger.


